
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: LILLO CARMELA (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Comune di Sciolze 

 

CITTÀ METROPOLITANA DI  TO 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 
N. 31 DEL 26/02/2026 REG.GEN 

N.7 DEL26/02/2026 
OGGETTO: 
CIG: BA9BD8F473 -IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO BUSTE INTESTATE. 
CARTA A4 E A3 E VARIA CANCELLERIA PER GLI UFFICI COMUNALI. 
AFFIDAMENTO INCARICO ALLA DITTA MYO SRL DI POGGIO TORRIANA (RN). 
 

L’anno duemilaventisei del mese di febbraio del giorno ventisei nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA SERVIZI ALLA PERSONA 
 

DATO ATTO che con decreto sindacale n. 12 del 11/06/2024 avente ad oggetto la “NOMINA DEI 

RESPONSABILI DI SERVIZIO CON ATTRIBUZIONE DELLE RELATIVE FUNZIONI E 

RESPONSABILITÀ E DEFINIZIONE DELLE RETRIBUZIONI DI POSIZIONE” si conferiva alla sig.ra 

Carmela Lillo la posizione organizzativa e le relative responsabilità di servizio dell’Ufficio Servizi alla 

Persona con decorrenza dal 11/06/2024. 

 

 PREMESSO che non sussistono situazioni di incompatibilità e/o di conflitto di interesse, 

neppure potenziale, ai sensi degli artt. 6 bis l. 241/1990 e 6 DPR 62/2013, rispetto all’adozione 

della presente determinazione nonché allo svolgimento dell’affidamento in questione e con 

l’affidatario;  

 

RILEVATO che risulta necessario provvedere all’acquisto di buste intestate con e senza 

finestra e cancelleria varia per gli uffici comunali; 

 

VISTO il catalogo della ditta MYO S.p.A. (P. Iva 03222970406) con sede in Via 

Santarcangiolese n. 6 – 47824 Poggio Torriana (RN); 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: LILLO CARMELA (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DATO ATTO CHE per la fornitura dei beni la MYO ha presentato in data 26/02/2026 un 

preventivo acclarato al prot. com.le n. 832, che si allega, per un importo pari a € 797,03 + Iva 
22% per un totale complessivo di € 972,38; 

 

DATO ATTO di aver acquisito, per via telematica, sull’apposita piattaforma dell'Autorità di 

Vigilanza sui Contratti Pubblici di lavori, servizi e forniture (AVCP), il codice identificativo di gara 

Smart CIG n° BA9BD8F473; 

 

Visto la deliberazione C.C. n. 26 del 16/12/2025 di approvazione del bilancio di previsione 

2026 e pluriennale 2026/2028; 

 

Acquisito il visto di copertura finanziaria del Responsabile del servizio finanziario; 

 

Considerato che con il presente atto si intende, quindi, procedere ad impegnare l’importo 

complessivo di € 972,38 iva compresa, per far fronte alla fornitura del materiale su indicato; 

 

Attestata la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa che ha portato alla 

formazione del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.lgs. 267/2000;  

 

 Visti lo Statuto Comunale vigente ed il Regolamento di Contabilità dell’Ente. 
 
 Visto il D.Lgs n. 36/2023 cosiddetto Codice dei Contratti Pubblici; 
 
 Visto il D.Lgs n. 82/2005 denominato Codice dell’Amministrazione Digitale; 
 
 Visto il D.Lgs n. 81/2008 e s.m.i. per la tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro; 
 
 Visto il Piano d’azione per la sostenibilità ambientale dei consumi nel settore della Pubblica 
amministrazione per la verifica dei CAM; 
 
 Visto il D.Lgs. n. 118/2011 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili, modificato e 
integrato dal D.Lgs. 126/2014; 

 

Visti:  

- il vigente Regolamento dei servizi in economia;  

- il d.lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;  

 

DETERMINA 
 

1. di affidare, ai sensi dell’art. 125, comma 11, del D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e successive 

modificazioni ed integrazioni, alla ditta MYO S.p.A. (P. Iva 03222970406) con sede in Via 

Santarcangiolese n. 6 – 47824 Poggio Torriana (RN) la fornitura di buste intestate con 

finestra e senza finestra e cancelleria varia per gli uffici comunali; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: LILLO CARMELA (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

2. di impegnare la somma di € 972,38 iva compresa al codice di bilancio 01.02.1 Voce 

130/5/3 del bilancio anno 2026;  

 

3. di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per 

l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 

dell’art. 151 - comma 4 - del Decreto Legislativo n. 267/2000; 

 

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi ed avrà 

esecuzione con l’apposizione del visto del responsabile del servizio finanziario di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

 
 

 Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 
F.to: LILLO Carmela 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: LILLO CARMELA (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
  
lì,  Il Segretario ComunaleRobasto Dott. Mattia 
 
 
 


